Q/Mií/nlcí^va/cia '̂ áíaciGÍa cie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário^ I INDICAÇÃO N° 190/2021
Na 5» SESSÃO ORDINÁRIA

—em 01/03/2021 Solicita providências objetivando a realização de
coleta seletiva para o Bairro Paisagem Colonial.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a realização de coleta seletiva para o Bairro Paisagem Colonial.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se Justifica tendo em vista que

moradores, do Bairro Paisagem Colonial, estão reivindicando ações do Poder

Executivo visando a realização da coleta seletiva no bairro, para o recolhimento de

materiais que são possíveis de serem reciclados, justificando assim o presente pedido.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

23 de fevereiro de 2021.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Vereador

GUILHERME ARAÚJO NUNES

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 23/02/2021 10:19 2279/2021
/vtc

i
ço2
^ -A
r:z
^ CO
•r-Q

O <Q

IN (3
£ O

pS2 o
o o
ÇO (D

S i

^ .£
ÚJ o

PI (D

LU C
Z)£

§1
< c

Q 3

28"
^ O
_1 (O

ai
©1-

C-®
g£
E o
lâ 9

"o S
o.®

"O to

c -2
ot"5
CO CO
(Q C

— o
ÍO ü

5)0.

•§i
o o

•°íg
.« L
Q.Ü

•o ro
o_-

•0) (O

C-?
® o

Í2
II
s§
0) ü

UJ ÇO
cõ

Q.

? 'í

ift

11

IP
it

: >•
<

; >
: O

ii

!§•

íti

0T8-0S!-8r qao - os Isísc-í bxisO - 3£r-õ£r8r =130 - 4rí95í .bl - gae ,oíusR os8 suH
.•Jlci í.>

^,fc..|í.8-4i8\í^ (r D :íts-t - (r 1') :©rioi • r3- í'000va\0.^^08.03 ;»síÍ\L<^S^3 ••
id.voDJqa 0upo'ingas'{srnG:;(o)ei^oi.nüs?-©iS.rnGD i id voo.cr eupoioeeBiBmsc- www

•.Bseiüisi/] loc; stinoB e oriniV ob 3" '̂eT A' ^ ai ipoH os8

rsosiotr m QAOAomiãi

9b 0Bq>SSÚB91 S ObnB-/\59\ÓO emO-x\ stVvBBCi Bj\oV!C3

,\e\n,o\oO rne^QsaíBS ovbxB o bvbo, L\ibe\9í fr.V9\oo

.sínsbiasTB N^dn^í? orrieeiJr.^jsoxB

oi-íSnsR ms siudsJ |
Mfi;á&n€i^© 01833® ®s m ,

j:S0£\£0\i:0 ms sbssilsai^

os A0íai'1i 9V9'i08dijs stes ;vup iobsoisV O

obnesiv .sínsteqíTioo lofoe os olnui .eoioiro snod auee olisísiB lorinsS Qfrii88itn©i90x3

.iBínotcO rnsijssis^ orsisa o B'fsq ísvifais?. steíocf sb osossíIsst s

:Â¥iTAOI^^rr8lJl

9up sleív,' ms obnsi soillíBut a® obibsq SsT

•fâboB ob 3©ô5s obnsaibniviei OBías ,!sino(oD megeeiB*^ oiiisS ob .esiobsiorn

sb otnsmiríoost o sisq .omisd on svitsise stetoD sb oepBsiiBS' s obnssiv oviluo®x3

Xíbibsq sínsge^q o rnieas obnsoiíílgi-ii .sobsbioen rnsise eb eisvieaoq oês sup 8ísn©tsm

,"8Síêsi3 sb seinsiA oslüL .lO" esôeaeB esb sisS

. i'SOS 9u COtWX.gvst9b eC

QBnm OWhm 3fílS?f3HJlüO
lobesisV

i-sos\®tgs ti-:os- - rgos«oíss H3T3D m ojoí^orom
oW\

3UD«3ÜDÜ8JÂ AVJÍ8 ÂQ ilAUJIW
icPseieV

^^â/ma/9fcí' dd (^^^i^^€â'tícd de (^ax> ^^^(xxj^tie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

INDICAÇÃO N« 10

Solicita ao Poder Executivo a i
O)

8
realização da coleta seletiva para o

Bairro Paisagem Colonial.

o Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando as ||

devidas providências ao Poder Executivo a realização da coleta seletiva para o

Tal pedido se justifica, tendo em vista que moradores do

r:z
^00

^9

Excelentíssimo Senhor Presidente,
i 8)

1?
o o
CO ®
^ r

ÚJ (D

Pí <0
crS

Bairro Paisagem Colonial ^ S
§1
g8

JUSTIFICATIVA:
>; p.

o 3
•>= crS o
<oBairro Paisagem Colonial, estão reivindicando ações do Poder Executivo, gs

íO

visando a realização da coleta seletiva no bairro, para recolhimento de l|
materiais, que são possíveis de serem reciclados, justificando assim o presente

pedido.

Q.

c-R
gE

i o
"(5 9

=6 S
o.2

T5 «

C B

o

U) 3
Vi (O
CO C

— O
(DO
c ^

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Sí
*D (O

O.Ü
(D

Ü_"
sb (D

c-g
a o

Í2

li
Vereador Vereador ^ s

(D
0.

Freitas", 22 de Fevereiro de 2021.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE GUILHERME ARAÚJO NUNES

OTe-OSrSí- '-IBO - os ísteo<=l sxisO - 5Sf-3Cr8f- 930 •• ênePi .bL ~ 358 .oi!je9 os3 sl'.9
Tíi-fc-8-|i8Tí'> : tf) :ks~1 - í^N^S-^STK (rt-) :-3!rto1 - r6•rO0O\G\0,í-«j8.O5

id.vQp qe eíjoo'}os^.^-'Bm:imrn-B ; id.voQ.qs.9upoiosse"(SfriBO www ' •.y •
ss^jiuisíi "jcq BíinoS e oriniV/ oh s^neT" A - aüpoH ofôS

or °MOÃOADiom

B trt/rtUOÔxB IBboB OB bí\o\)o2

o SlBCí svvle\9c S)9\0D ub oeoBSv.Bei

.\b\o-o\oO meçfôsVw^ oti\b8

444/f

,eineh,i3ei'õ lorineS omiaslífisIsoxB
li
Si orniaerhisfsoxS os AOIQMl svsnoadue efe© sup lobseiaV O

âi SB obnsaiv ,9ín9lsqmo3 loíse oe oiniji sobfíO' enod sus^a oHsífíi"'̂ "lorinsc-
."T

2 c o Bisq svirstea sisioo sb osçssilsei b oviíuoexS lebo^ os SBíonêbíVüiq SiSbjvsb

II' lEinoioO msgssisn oniB3

[ >
^ <•

; b:

:>

tf

lAVfTAOHSTSyi

í3b SBiobBiorn sup síaiv me obnsi ,rSOfTi.teui aa obibsq ísT
i

,0V!íü09)í3 is-boS ob 89008 obfíEDibnivísi osíss JsinoioO rrisgseis^! cniisS

I sb olnsíTíiriioDSi siBq .cnfisd on BVflelsa steloo sb oè-Ç'Ss,íIb©'? í: obriBaív
aínscsiq o mlssB obnsonifsui ,8obsbbai msiea sb aisvlaaoq qbs sup .eisneJcrn

.obibsq

9b âsInsiA oilül ,iQ" ssôaasS asb sis3

. rSOS 9b o"i!9i9v@l 9b 2S ."astiail

•831^50^ OLÜÂ^Â aüfiSHJiOO. 3üG?13U0üaJA AVJÍ8 AQ fólÂljJIW
iobS0i0V lobeeisV

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Indicação N- 190/2021
Assunto: Solicita providências objetivando a realização de coleta seletiva para o Bairro Paisagem
Colonial

Assinante Data 1
WILLIAM DA SILVA

ALBUQUERQUE:45890309854
25/02/2021 14:14:36

GUILHERME ARAÚJO NUNES:39969777866 25/02/2021 14:14:52